

Årsredovisning för
Tavlans Schakt och Entreprenad AB

556877-7261

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Richard Bäckström
Styrelseledamot

2026-03-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tavlans Schakt och Entreprenad AB, 556877-7261, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Karlskoga, utför primärt gräv-och schaktarbete på entreprenad, samt i viss utsträckning andra arbeten inom byggbranschen.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 560 232	2 343 699	1 949 514	2 345 625
Resultat efter finansiella poster	237 625	116 841	-197 515	-114 316
Soliditet %	87,3	40,9	26,1	29,7

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med drygt 33% från föregående år. Detta beror på en ändring i företagets inriktning, som fokuserar på mindre men lönsammare jobb.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	165 285	116 841
Balanseras i ny räkning		116 841	-116 841
Vinstutdelning		-22 500	
Årets resultat			228 044
Belopp vid årets utgång	50 000	259 626	228 044

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	259 626
Årets resultat	228 044
Summa	487 670
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	487 670
Summa	487 670

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 560 232	2 343 699
Övriga rörelseintäkter		151 880	266 423
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 712 112	2 610 122
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-45 619	-234 058
Övriga externa kostnader		-230 381	-1 177 831
Personalkostnader	2	-1 153 371	-924 035
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 533	-131 000
Summa rörelsekostnader		-1 471 904	-2 466 924
Rörelseresultat		240 208	143 198
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		183	1 013
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 766	-27 370
Summa finansiella poster		-2 583	-26 357
Resultat efter finansiella poster		237 625	116 841
Resultat före skatt		237 625	116 841
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 581	0
Årets resultat		228 044	116 841

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	180 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	288 004	16 917
Summa materiella anläggningstillgångar		288 004	196 917
Summa anläggningstillgångar		288 004	196 917
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		51 688	271 500
Övriga fordringar		25 939	19 450
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	114 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		73 700	3 274
Summa kortfristiga fordringar		151 327	408 224
Kassa och bank			
Kassa och bank		176 275	206 249
Summa kassa och bank		176 275	206 249
Summa omsättningstillgångar		327 602	614 473
SUMMA TILLGÅNGAR		615 606	811 390

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		259 626	165 285
Årets resultat		228 044	116 841
Summa fritt eget kapital		487 670	282 126
Summa eget kapital		537 670	332 126
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 716	42 077
Övriga skulder		31 129	308 957
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 091	128 230
Summa kortfristiga skulder		77 936	479 264
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		615 606	811 390

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1,8	1,5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-400 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	400 000
Ingående avskrivningar	-220 000	-140 000
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	220 000	
Årets avskrivningar		-80 000
Utgående avskrivningar	0	-220 000
Redovisat värde	0	180 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	55 000	255 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	312 021	
Försäljningar/utrangeringar		-200 000
Utgående anskaffningsvärden	367 021	55 000
Ingående avskrivningar	-38 083	-83 750
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	1 599	96 667
Årets avskrivningar	-42 533	-51 000
Utgående avskrivningar	-79 017	-38 083
Redovisat värde	288 004	16 917

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-26

Karlskoga

Richard Bäckström

2026-02-26

Richard Bäckström
Styrelseordförande

Datum